v znení neskorších predpisov, t.j. vrátane DPH. 

3.5. Kúpna cena  za tovar uvedený v Prílohe č. 1 činí: 

cena bez DPH              45 392,50           € 

DPH 20%                  9 078,50           €                

celková cena  s DPH    54 471,00           € 

slovom  päťdesiatštyritisícštyristosedemdesiatjeden EUR    nula centov. 

3.6.   Predávajúci garantuje, ţe kúpna cena za tovar uvedený v Prílohe č. 1 sa môţe zmeniť 

iba na základe ním neovplyvniteľných zmien vonkajších podmienok (ods. 3.3, ods. 3.4 – napr. 

zmena DPH a pod).  

3.7. Predávajúci sa zaväzuje kupujúceho priebeţne informovať o tovare v  tzv.